公告编号：2016-013

1 / 2

证券代码：835761 证券简称：创想股份 主办券商：广州证券

广州创想科技股份有限公司

关于参股子公司完成工商登记并取得营业执照的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

广州创想科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

于 2016 年 7 月 4 日在公司会议室以现场形式召开了第六届董事会

第七次会议，会议审议通过《关于对外投资设立参股子公司的议

案》，同意本公司出资设立参股子公司广州创想健康信息科技有限

公司，具体内容详见本公司在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台披露的《广州创想科技股份有限公司第六届董事会第七次

会议决议公告》（公告编号 2016-011）、《广州创想科技股份有限

公司对外投资公告》（公告编号 2016-012）。

2016 年 7 月 13 日，本公司在广州天河区设立的参股子公司已

在当地商事登记部门完成了工商注册登记手续，并取得广州市工商

行政管理局于 2016 年 7 月 13 日颁发的《营业执照》（统一社会信

用代码：91440101MA59DTPX36），该参股子公司的注册登记情况如

下：

公告编号：2016-013

2 / 2

公司名称：广州创想健康信息科技有限公司

类型：有限责任公司

住所：广州市天河区中山大道 89号 A座 3 层 12 房。

法定代表人：刘克钧

注册资本：1000 万元人民币

成立时间：2016 年 7月 13 日

营业期限：2016 年 7月 13 日至长期

经营范围：

信息技术咨询服务、信息电子技术服务，商品零售贸易（许可

审批类商品除外）

股东：

广州创想科技股份有限公司（持股 20%）；

丑建忠（持股 70%）；

孙嘉琳（持股 10%）。

二、备查文件目录

（一）《广州创想科技股份有限公司第六届董事会第七次会议决议》；

（二）《广州创想科技股份有限公司对外投资公告》

（三）广州创想健康信息科技有限公司营业执照。

广州创想科技股份有限公司

董 事 会

2016 年 7月 15 日

	基本情况
	备查文件目录